
Uchwała nr 1455/372/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia osób do zawierania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego umów określających warunki organizacyjno  
– finansowe działalności instytucji kultury, dla których Organizatorem jest 
Samorząd Województwa Mazowieckiego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca ustawy   
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), 
art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152 i 1105) oraz § 86 ust. 2 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 133/121/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia  
2016 r. w sprawie upoważnienia osób do zawierania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
umów określających warunki organizacyjno - finansowe instytucji kultury, dla których 
Organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, w § 1:  
1) w ust. 1 po wyrazie „Dyrektorów” dodaje się wyrazy „oraz aneksów do tych umów”;  
2) w ust. 2 po wyrazie „umów” dodaje się wyrazy „oraz aneksów”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia osób do zawierania w imieniu Województwa Mazowieckiego umów określających warunki organizacyjno  – finansowe działalności instytucji kultury, dla których Organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


